

RECEBEMOS DE RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.011.294 SÉRIE 001
EMISSION: 30/03/2026 - DEST. / REM.: FERNANDO L.CASSARO E CIA LT.ME - VALOR TOTAL: R\$ 980,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP AVENIDA DOS AMAROS, 421 - CENTRO - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)3262-3994		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.011.294 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3526 0304 1870 1500 0161 5500 1000 0112 9415 1517 4643 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261195395424 30/03/2026 09:24:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375082780117		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 04.187.015/0001-61	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FERNANDO L.CASSARO E CIA LT.ME				CNPJ / CPF 10.158.172/0001-41		DATA DA EMISSÃO 30/03/2026			
ENDEREÇO AV.JOSE LOURENCO DE MARTINS,880, 880				BAIRRO / DISTRITO JD. NOVA BORBOREMA		CEP 14957-060		DATA SAÍDA / ENTRADA	
MUNICÍPIO BORBOREMA			FONE / FAX		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 223015089110		HORA DA SAÍDA	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	289,74	980,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	980,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
LORENZETTI-05	CAIXA C/ CAIXA ACOPLADA WAY ONE BRANCA	69109000	0102	5102	1 PECA	2,00	471,00	942,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
JOMARCA-078	PARAFUSO WCL C/BUCHA 10"	84672992	0102	5102	INDEFI	2,00	4,50	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789855025078	PANEL DE VEDACAO P/ VASO SANIT. C/GUIADOR	40069000	0102	5102	INDEFI	2,00	8,90	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
790859300146	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	39174090	0102	5102	INDEFI	2,00	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI	RESERVADO AO FISCO